
2022 年 4 月吉日 

 
 

お客様 各位 

 

 

 

呼気アルコール検知システム「ALCGuardian mobile TR-2」欠品のお詫び 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、下記商品で利用しているタニタ社製アルコール検知器「FC-1000」におきまして、

生産予定数を上回る需要の急増にもかかわらず、世界的な半導体・電子部品の需給逼迫に

加え、新型コロナウイルス感染拡大により物流遅延が発生している影響から、今後の生産

にも遅れが生じており、出荷の目途が立ちづらくなっております。 

お客様におかれましては、この度の欠品に伴い多大なご迷惑をおかけしておりますことを

深くお詫び申し上げます。 

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹 白 

 

記 

●欠品中の商品名：呼気アルコール検知システム「ALCGuardian mobile TR-2」 

●出 荷 予 定 日 ：未定 

なお、本商品につきましては、タニタ社製アルコール検知器「FC-1000」入荷の見通しが

立つまで、販売停止とさせていただきます。 

 

以 上 

サンコーテクノ株式会社 

機能材事業本部 


